PAGE
3

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	20.02.2018

	№
	112

	г. Гулькевичи

	отступ

	Об утверждении документации по планировке территории
(проекта планировки территории и проекта межевания территории)
по объекту: «Газопровод-ввод высокого давления от точки
подключения до границы земельного участка,
расположенного по адресу: Краснодарский край,
г. Гулькевичи, ул. Комсомольская, 186»

	отступ

[image: image1.png]

Рассмотрев заявление акционерного общества «Газпром газораспределение Краснодар» об утверждении документации по планировке территории (проекта планировки территории и проекта межевания территории) по объекту: «Газопровод-ввод высокого давления от точки подключения до границы земельного участка, расположенного по адресу: Краснодарский край, г. Гулькевичи, ул. Комсомольская, 186», согласно постановлению администрации муниципального образования Гулькевичский район                                от 27 декабря 2017 года № 1573 «О назначении публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке территории (проекта планировки территории и проекта межевания территории) по объекту: «Газопровод-ввод высокого давления от точки подключения до границы земельного участка, расположенного по адресу: Краснодарский край, г. Гулькевичи,                                 ул. Комсомольская, 186» 29 января 2018 года проведены публичные                 слушания. Заключение о результатах публичных слушаний опубликовано в газете «В 24 часа» от 3 февраля 2018 года № 12 (12518).
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, соглашением от 29 декабря 2017 года № 72 между администрацией муниципального образования Гулькевичский район и администрацией Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района о передаче муниципальному образованию Гулькевичский район полномочий      по осуществлению градостроительной деятельности, предусмотренной Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на 2018 год, руководствуясь статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) по объекту: «Газопровод-ввод высокого давления от точки  подключения до границы земельного участка, расположенного по адресу: Краснодарский край,                 г. Гулькевичи, ул. Комсомольская, 186».
2. Отделу по делам СМИ управления по социальной работе и взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Гулькевичский район (Алексашкина) опубликовать документацию по планировке территории на официальном сайте газеты «В 24 часа» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.hour24.ru и разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение семи дней со дня ее утверждения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район                          М.А. Каламбета.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	отступ

	Глава муниципального образования Гулькевичский район

	  В.И. Кадькало

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Гулькевичский район от ______________________ № _________

«Об утверждении документации по планировке

территории (проекта планировки территории и проекта

межевания территории),  по объекту: «Газопровод-ввод высокого давления от точки подключения до границы земельного участка, расположенного по адресу: Краснодарский край, г. Гулькевичи,                         ул. Комсомольская, 186»
Проект внесен:

Отделом архитектуры и градостроительства

администрации муниципального

образования Гулькевичский район

Начальник отдела, главный архитектор                                              З.С. Балацкая

Составитель проекта:

Ведущий специалист отдела архитектуры и
градостроительства                                                                        А.Е. Богдановская
Проект согласован:

Заместитель главы муниципального

образования Гулькевичский район,

начальник управления

имущественных отношений                                                               М.А. Каламбет

Начальник юридического отдела                                                       Г.П. Соловьева

Начальник отдела делопроизводства

управления делами

  И.В. Цыбульникова

Советник главы муниципального

образования Гулькевичский район                                                   Н.Д. Кузьменко

Заместитель главы муниципального

образования Гулькевичский район,

управляющий делами                                                                    Л.В. Перевертайло